
INPDAP 
DIREZIONE COMPARTIMENTALE LOMBARDIA 

 
UFFICIO II - GESTIONE PATRIMONIALE ED 

APPROVVIGIONAMENTI 
 

 
BANDO DI GARA PER ESTRATTO 

 
E’ bandita una procedura aperta, ai sensi dell’art. 55, del D. Lgs. 12 aprile 2006, n.163 per l’acquisizione del 
progetto definitivo e dei relativi costi in sede di offerta, redatto sulla base del progetto preliminare fornito 
dalla stazione appaltante per la successiva progettazione esecutiva redatta dall’impresa aggiudicataria e la 
contestuale esecuzione di tutti i lavori e forniture occorrenti per la ristrutturazione del primo piano della Sede 
Provinciale INPDAP di Lecco – Via Aspromonte, n. 56 - CAP 23900. 
L’importo complessivo presunto dell’appalto è di €uro 134.000,00= (I.V.A. esclusa). Il termine per 
l’ultimazione dei lavori è fissata in giorni 90 (novanta). 
Il criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83, del 
D.lgs 12 aprile 2006, n.163. 
L’offerta dovrà pervenire entro il 22/09/2008 ore 12:00 all’INPDAP – Direzione Compartimentale Lombardia 
– Servizio Approvvigionamenti – Via Circo, 16 – 20123  MILANO.  
Apertura delle offerte: ore 11:00 del 24/09/2008. 
Il bando integrale è disponibile sul sito www.inpdap.it o sul sito www.infopubblica.com. 
Il CIG è 001199889911777777EE.  
Il bando è stato pubblicato sull’Albo Pretorio del Comune di Lecco  in data 13.08.2008. 
 
Responsabile del procedimento è il geom. Maurizio Santoro. 
                                        

                                              IL DIRIGENTE  
                                                                                      (F.to Dr. Angelo D’AMBROSIO)     


